﴿وَلَا تَرْكُنُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا فَتَمَسَّكُمُ النَّارُ وَمَا لَكُمْ مِّنْ دُونِ اللَّهِ مِنْ أَوْلِيَاءَ ثُمَّ لَا تُنصَرُونَ﴾

[هود: ۱۱۳]

ترجمه: و بر ظالمان تکیه ننمایید، که موجب می‌شود آتش شما را فراگیرد؛ و در آن حال، هیچ ولی و سرپرستی جزاء الله (سبحانه و تعالی) نخواهید داشت؛ و یاری نمی‌شوید!

حزب التحریر - ولایه یمن

۲۲ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۰ دسمبر ۲۰۱۷ م